
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL PARA
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E FAMÍLIA E DA SECRETARIA

Nº 001/2025.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

CARGO: Assistente Social do Programa Bolsa Família

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º CIRLENE LUZIA NUNES DA SILVA 80 pontos

2º LUCIANA ARIELA ZANOTELLI KRUGUER 80 pontos

3º VALDIRENE PULICIANO 80 pontos

4º HELLES JAQUELINE PLASTER SUELA 74 Pontos

5º FABÍOLA VIANA SOTELLE 58 pontos

6º ROZIANI DA CONCEIÇÃO MIELKE 31 pontos

7º CIDINÉIA APARECIDA REDAELLI COLOMBI 15 pontos

8º DOLORES DA PENHA TESCH 03 pontos

9º TATIANA DOS SANTOS PEREIRA 0 Ponto

** CATIANA PEREIRA DA SILVA Desclassificada de
acordo com o item

2.4.4

CARGO: Cuidador Social

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º GILMARIA BARBOSA DOS SANTOS 35 pontos

2º VALDIANA MARIA SILVA 27 pontos

3º ADEILSA INÁCIO LOPES 09 pontos

4º ANA KAROLINA HELMER DE SOUZA 09 pontos

5º VILMA BORCAT JACOBSEN BRUN 05 pontos

6º KARINA CHODACHI 0 ponto

7º BRUNA CARVALHO MAURI 0 ponto

** SAMARA FERREIRA LUCIO Desclassificada de
acordo com o item

2.4.4



CARGO: Auxiliar de Cuidador Social

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º GILMARIA BARBOSA DOS SANTOS 46 pontos

2º VALDIANA MARIA SILVA 26 pontos

3º CLEIDIMAR MARTINS LIMA BALDASSINI 0 ponto

4º CATIANA PEREIRA DA SILVA 0 ponto

5º BRUNA CARVALHO MAURI 0 ponto

CARGO: Motorista do Programa Incluir

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º CARLOS PEREIRA DA SILVA 46 pontos

2º RÔMULO LUIZ COUTINHO ABREU 34 pontos

3º MARCOS IURI DA CONCEIÇÃO COUTO 04 pontos

** GILCIMAR MOREIRA SANTANA Desclassificada de
acordo com o item

2.4.2

CARGO: Visitador do Programa Criança Feliz

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º ALCIENE MORAIS DE SOUZA 10 pontos

2º SUELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 05 pontos

3º KARINA CHODACHI 0 ponto

4º GECIMARA DA SILVA LINHARES 0 ponto

** REGILAYRA KRISTYNE DE SOUZA TEIXEIRA Desclassificada de
acordo com o item

2.4.2

** SAMARA FERREIRA LUCIO Desclassificada de
acordo com o item

2.4.4

CARGO: Orientador Social

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º ANA CELMA FIORIN LUBIANA FONTANA 77 pontos



2º MIRIA RENATA PEREIRA BASSETTI 38 pontos

3º KARINA MUZI TAQUETTE 35 pontos

4º ALZIRA BISPO DE ASSUNÇÃO DOS REIS 18 pontos

5º VIVIANI APARECIDA CARLETTI ALVES 10 pontos

6º ISABELA NATÁLIA VELOSO DIAS 0 ponto

** CARLA INÁCIO LOPES Desclassificada de
acordo com o item

2.4.2

** DAIANA SOARES DOS SANTOS Desclassificada de
acordo com o item

2.4.4

** AMABILY EDUARDA DE JESUS DE SÁ Desclassificada de
acordo com o item

2.4.4

CARGO: Oficineiro de música

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º MATHEUS VIEIRA RAASCH 03 pontos

CARGO: Oficineiro de artes

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º ROSIELCY SFALSIM MOZER 20 pontos

2º MATHEUS VIEIRA RAASCH 03 pontos

3º LUCIANA DOS SANTOS 0 ponto

4º DAIANA SOARES DOS SANTOS 0 ponto

CARGO: Educador Físico

Classificação Nome do Candidato Pontuação

 1º JOÃO VICTOR DE ALMEIDA FONTANA 67 pontos

** NARA RAFAELA CARDOSO RODRIGUES
GONÇALVES DA SILVA

Desclassificada de
acordo com o item

2.4.2

CARGO: Servente

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1° ELEUDES  BACIETE DALLACLODE 74 pontos

2° JOELSA MARIA MONTE BELO DA SILVA 64 pontos



3° VERÔNICA  MENINE DE CARVALHO 64 pontos

4° GECIMARA DA SILVA LINHARES 44 pontos

5° MARIA APARECIDA MAJOLE DA CONCEIÇÃO
OLIVEIRA

24 pontos

6° SHEILA ALVES DE JESUS 24 pontos

7° FRANTHERLE DE SOUZA ROCHA 20 pontos

8° ADEILSA INÁCIO LOPES 9 pontos

9° ADRIANA BENTO FERNANDES 4 pontos

10° RAÍSSE DOS SANTOS OLIVEIRA GUIMARÃES 4 pontos

11° CARLA INÁCIO LOPES 4 pontos

12° MARCOS IURI DA CONCEIÇÃO COUTO 4 pontos

13° NEUZALINA GOIS SFALSIN 0 ponto

14° MARILENE KAPICHE MARTINELLI 0 ponto

15° CLEIDIMAR  MARTINS LIMA BALDASSINI 0 ponto

16° MIRIAN BENEVIDES RAMOS 0 ponto

17° THAIS AZEVEDO WIEDENHOEFT 0 ponto

** ROSIANE DO CARMO MEIRELES Desclassificada de
acordo com o item

2.4.2

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL DO PROGRAMA INCLUIR

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1° CIRLENE LUZIA NUNES DA SILVA 80 pontos

2° VALDIRENE PULICIANO 80 pontos

3° ILARA ROGIN MOREIRA SODRÉ  DA SILVA 80 pontos

4° HELES JAQUELINE  PLASTER SUELA 74 pontos

5° FABÍOLA VIANA SOTELLE 28 pontos

6° CIDINEIA APARECIDA REDAELLI COLOMBI 15 pontos

7° DOLORES DA PENHA TESCH 03 pontos

8° RENATA VASCONCELOS GONÇALVES 03 pontos

9° TATIANA SANTOS PEREIRA 00 ponto

** ANTÔNIO HENRIQUE S. OLIVEIRA Desclassificada de
acordo com o item

2.4.4

** SHEILA ALVES DE JESUS Desclassificada de
acordo com o item



2.4.4

CARGO: PSICÓLOGO DO PROGRAMA INCLUIR

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1° NATILA THOMAZ DO CARMO 71 pontos

2° LAYLA SEDDA 65 pontos

3° BRUNA POEYS FREISLEBER 60 pontos

4° ELAYNE CAMPI ALVES 35 pontos

5° KARINA MUZI TAQUETTI 32 pontos

6° SAMIRA KELLY MARTINS 24 pontos

7° NATÁLIA BROZEGUINI DALCIM 0 ponto

8° ISABELA NATÁLIA VELOSO DIAS 0 ponto

GRÉGORY PATRICK DORSCH KRUGUEL

 PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA, DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E FAMÍLIA - PORTARIA Nº 9.678/2025


